

ZP-3410/21/09

Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego – „Wymiana okien i drzwi w budynkach gminnych”

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

I. OKNA

Pytanie 1: Podział górnych kwater w oknach czteroskrzydłowych (Ośrodek Zdrowia w Pilchowicach)

Odpowiedz: Górne kwatery w oknach czteroskrzydłowych w Ośrodku Zdrowia w Pilchowicach należy wykonać o wysokości 60 cm

Pytanie 2: Jaka jest wysokość łuku w oknie w Ośrodku Zdrowia w Pilchowicach

Odpowiedz: Wysokość łuku w Ośrodku Zdrowia w Pilchowicach wynosi 20 cm

Pytanie 3. Jaki jest podział dolnych kwater w budynku OSP Żernica

Odpowiedz: Podział dolnych kwater w budynku OSP Żernica – wysokość wynosi 60 cm

II. DRZWI

Pytanie 4. Jaki jest kolor drzwi aluminiowych czy jest on taki sam zewnętrzny i wewnętrzny, czy różne

Odpowiedz: Kolor drzwi wyjaśniono w wyjaśnieniach z dnia 06.10.2009 roku

WÓJT
Wilhelm Krywalski